
Latvijas Republikas Valsts prezidenta kanceleja
Prezidenta preses dienests

Pils laukums 3, Rīga-50, LV-1900, tālr. 7092122, fakss 7320404,
prese@president.lv, www.president.lv

- 1 -

Valsts prezidentes apsveikuma vārdi Starptautiskajās mākslas
vingrošanas sacensībās “Baltijas aplis” Sporta manēžā, 2002.gada

7.aprīlī

Vingrotājas,
treneri,
vecāki,
draugi un atbalstītāji!
Man ir prieks būt šajās sacensībās, kas pulcina vingrotājas no visdažādākajām

valstīm, un kas dod Latvijas vingrotājām izdevību gan parādīt pašām savu izaugsmi un
spējas, gan arī gūt iedvesmu un ierosmi draudzīgā sacensībā ar citu valstu labākajām
vingrotājām. Es vēlētos arī pateikties vecākiem un treneriem par viņu ieguldījumu, jo tas,
ko mēs redzam kā gala rezultātu un ko katra vingrotāja ar savu talantu un māksliniecisko
izjūtu spēj mums sniegt kā pārdzīvojumu, nebūtu iespējams bez treneru rūpīgās acs un
darba, kā arī pacietīgas vecāku ilggadīgas mīlestības un atbalsta savam bērnam. Es novēlu
it īpaši Latvijas vingrotājām sekmes arī turpmāk, es novēlu, lai vingrošana attīstās pie
mums kā nopietns sporta veids, turpinot izcilās tradīcijas. Sveiciens arī visām vingrotājām
no citām valstīm, un ceram Jūs vēl kādu reizi ieraudzīt Rīgā! Visu labu Jums!


